

ПРАЙС НА УСЛУГИ

по установке и обслуживанию
натяжных потолков

Стоимость полотна и работы мастера:

Материал	HALEAD	MSD	BAUF
*Площадь до 10 м ²	5000 руб	6000 руб	7000 руб
**Площадь от 10 м ² до 12 м ²	5500 руб	6500 руб	7500 руб
Площадь свыше 12 м ²	450 руб/м ²	550 руб/м ²	750 руб/м ²

Цветное полотно

Облака/ Парча/ Шелкография

Отрез от полотна свыше 2м²

Ширина комнаты свыше 370 см

+50 руб за м²

от 1000 руб м²

+50% от стоимости полотна

+ 50 руб за м²

*Площадь помещения до 10 м² , является минимальным заказом, с фиксированной стоимостью

**Площадь помещения от 10 м² до 12 м² является минимальным заказом, с фиксированной стоимостью

Дополнительные услуги:

Услуга	Стоимость
«Чистый монтаж» (монтаж с пылесосом)	100 руб / 1 м.п.
Слив воды с натяжного потолка	от 2000 руб
Монтаж с использованием укрывной плёнки	150 руб за м.п
Обвод труб 32/ канализации	200/ 800 р шт
Монтаж вентиляционной решетки от	600 руб/ м. п. +
МК Вентиляционная решетка для НП Ø 50 /Ø 100мм	700 руб/900 руб
Магнитна решётка	1500 руб
Угол парящий	1000 руб/шт
Парящий алюминий, чёрный/белый	1200 руб/1400 руб /м.п.
Рассеиватель парящий	450 руб м.п.
Угол теневой алюм	500 руб/шт
Вставка белая	100 руб /м.п.
Вставка цветная	200 руб /м.п.
Монтаж по керамике	200 руб/ м.п.
Монтаж по керамограниту	1200 руб/м.п.
Дополнительный угол, с 5-го	+200 руб. шт



Стоимость профиля и работы с профилем:

Вид профиля	Стоимость за м.п.
Профиль ПВХ	100 руб
Профиль алюминиевый	250 руб
Профиль теневой ПВХ	400 руб
Профиль теневой Алюминиевый	700 руб
Парящий профиль	1200 руб
Разделительный профиль	1000 руб

Гардины / Карнизы

Услуга	Стоимость
Гардина ПК-5 (2/3 ряда)	2500 руб/м. п.+ 800 руб. добор
Угол ПК-5/гардина 05	2000 руб/ м. п.
Гардина 05 (П-образка)	3000 руб/ м.п.
Заглушка Гардина 05	1500 руб /шт
Ниша БП-40/ мини	1200 руб/ м. п.
Монтаж ПВХ карниза	700 руб/ м.п.
Вставка Ru	200 руб/ м. п
Карниз для штор (2м/2.8м/ 3.2 м)	200 руб/ м.п.
Бленда:	200 руб /м. п.
Повороты торцевые	300 руб / пара
Профиль однорядный	2200 руб/ м. п.
Торцы	800 руб / пара

Стоимость услуг по освещению:

Услуга	Цена с работой	
	Люстра	термо кольцо закладная разметка
	350 руб/шт.	350 руб/ шт +
Светильник	Термокольцо, закладная	Установка от
	300 руб/ шт	300 руб/ шт +
Монтаж led ленты	200 руб/ м. п.	
Монтаж блока питания	600 руб/шт	
Провод /развод провода	50 руб/100 руб	
LED лента Evolum DC24V SMD2835 9,6 Вт/м IP20 120 LED/м 5м	1800 руб/5м	
LED лента Evolum DC24V SMD2835 9,6 Вт/м IP20 120 LED/м 5м	1800 руб/5м	
LED лента LUX 2835 176LED Samsung, 11W/m 1980Lm/m Ra≥83 IP20 5м DC24V 5м	2400 руб/5м	
LED лента Evolum DC24V SMD2835 14,4 Вт/м IP20 180 LED/м 5м	2400 руб/5м	
LED лента Evolum DC24V SMD2835 14,4 Вт/м IP20 180 LED/м 5м		
LED лента Evolum DC24V SMD5050 14,4 Вт/м (белый 4,8 Вт/м) IP20 60 LED/м RGBW	2800 руб /5м	
LED лента LUX 2835 252LED Samsung, 24W/m 3840Lm/m Ra≥83 IP20 5м DC24V 5м	2800 руб/5м	
Контроллер V4 RGBW/RGB/CCT/DIM 3 канала RF, Push Dim (5A*4CH 12-48VDC) 1 шт	2500 руб/1шт	
Пульт 3-х каналный / 4-х каналный Чёрный Evolume	1500 руб/1шт	
Пульт RT4 RGB/RGBW (1 зона, 2.4GHz)	2300 руб /1шт	

Световые линии:

Услуга	Стоимость
Световые Линии 5/3 /1.5 см	2500 - 2900 руб/ м. п. +1000 руб комплект торцов
Экран для световой линии	500 руб/ м.п.
Двухуровневая конструкция	3600 руб/м. п. +
Угол L световые линии	1500 руб / шт
Угол X световые линии	3000 руб /шт
Проклейка ленты	200 руб/ м. п.
Подключение трансформатора	700 руб / шт

